
Kupní Smlouva 
uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů, mezi níže uvedenými stranami 

Prodávající: 
NAVARA ABROLLKIPPER a.s. 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl B, vložka 7299 
se sídlem: Znojemská 1625, Pohořelice 691 23 
IČ; 04048636 
DIČ; CZ04048636 
zastoupená: Zbyňkem Navarou, předsedou představenstva 

Martinem Maškem, členem představenstva 
ve věcech technických: vedoucím obchodního úseku 
telefon: e-mail:
bankovní spojení:
ID: ian3r5v 
(dále jen „pr0dávající“)

8 

Kupující: 
Město Vyškov 
se sídlem: Masarykovo náměstí 108/1, PSČ 682 01, Vyškov 
IČ; 00292427 
DIČ; CZ00292427 
Zastoupené: Karlem Ju
ve věcech technických:
telefon: e-mail:
bankovní Spojení:
ID: wcóbqdy 
(dále jen ,,kupující“) 

I. 

Předmět smlouvy 
1. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu: 

0 repasovaný nákladní automobil pro přepravu kontejnerů MAN 8.150 
0 nový kontejner na přepravu materiálu EKON 
0 repasovaný obytný kontejner rob 
(vše dále také jen jako „předmět koupě“). 
Kupující předmět koupě za dohodnutých podmínek kupuje. 

2. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu předmět koupě, a kupující se zavazuje, že 
předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu za něj dohodnutou kupní cenu. 

NAVARA ABROLLKIPPER a.s. 
Cz 04048 036 'D$Ä)n3r5v 

- - V25 Znojonıskzı n _ 

691 23 Pohořelice ®



3. Bližší určení předmětu koupě sjeho příslušenstvím a vybavením podle požadavků kupujícího 
je uvedeno v příloze ě. 1, která je Součástí této Smlouvy. 

II. 

Určení kupní ceny 
Kupní cena předmětu koupě S jeho příslušenstvím a vybavením podle přílohy č. 1 této smlouvy je 
stanovena po vzájemné dohodě smluvních stran a činí celkem 968.000 Kč (slovy: 

devětsetšedesátosmtisíc korun českých) včetně DPH vzákonné výší. Bližší Specifikace ceny 
předmětu koupě je obsažena v příloze ě. 2, kteráje součástí této smlouvy. Tato cena je konečná, 
Závazná a obsahuje všechny případné náklady prodávajícího vzniklé v souvislosti S realizací 

prodeje předmětu koupě. 

[HO 
Způsob úhrady kupní ceny 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cenu ve výši dohodnuté v čl. II. této smlouvy uhradí 
kupující převodem na účet prodávajícího vedený u 

na základě vystavené faktury S datem splatnosti 14 dnů 
po doručení faktury kupujícímu. 

2. Kupující neposkytuje zálohu na předmět koupě. 
3. Faktura bude prodávajícím vystavena po podpisu předávacího protokolu oběma smluvními 

stranami. 

4. Faktura bude mít náležitosti dle platných právních předpisů a bude doplněna kopií 

předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami, bez kterého je faktura 

neplatná. 

5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo náležitosti, je 
kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu. Ten ji opraví nebo vystaví fakturu novou 
S novou lhůtou splatnosti. 

IV. 
Ostatní ujednání 

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě nej později do čtyř měsíců od nabytí účinnosti 
této smlouvy. 

2. Kupující se zavazuje převzít předmět koupě v sídle kupujícího do l5 dnů ode dne doručení 
písemné výzvy k jeho převzetí. K převzetí předmětu koupě je za kupujícího pověřen pan  

3. Prodávající předá kupujícímu předmět koupě S veškerým povinným a dohodnutým 
příslušenstvím a vybavením, návodem, záručním listem a doklady nezbytnými pro jeho 
užívání a provoz. Při předání a převzetí předmětu koupě předá prodávající kupujícímu také 
fakturu k úhradě kupní ceny. 

4. O předání a převzetí předmětu koupě jsou prodávající a kupující povinni sepsat předávací 
protokol ve dvojím vyhotovení, kdy každá ze smluvních stran si ponechá jedno vyhotovení. 

5. Převzetím předmětu koupě se Stává kupující jeho vlastníkem apřechází na něj nebezpečí 
škody na zakoupené věci. 

NAVARA ABROLLKIPPER a.s. 
CZ 040 48 GSF. !DS iun3r6v 
Znojemská 1625 M 691 23 Pohořelice v ®



6. Každá ze smluvních stran má právo od této Smlouvy písemně odstoupit, jestliže druhá strana 
nesplní povinnost, kterou podle této Smlouvy či Zákona má, ani v přiměřeně dodatečné lhůtě 
stanovené ve výzvě ke Splnění. 

7. Kupující má právo od této smlouvy písemně odstoupit zdůvodu, že bude prokázáno, že předmět 
koupě byl nabyt prodávajícím či jeho právním předchůdcem v rozporu S obecně závaznými předpisy. 

8. V případě nedodržení lhůty stanovené v odst. l tohoto článku není kupující povinen Zaslat 

prodávajícímu výzvu ke splnění před odstoupením od smlouvy dle předchozí věty tohoto odstavce. 
9. V případě prodlení prodávajícího S dodáním předmětu koupě je kupující oprávněn požadovat 

smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý byť jen Započatý den prodlení. Ustanovením O 
Smluvní pokutě není dotčeno právo kupujícího domáhat se náhrady škody vzniklé porušením 
povinností dle této Smlouvy. 

10. V případě prodlení prodávajícího se zahájením oprav dle Záruky je kupující oprávněn 
požadovat smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý byť jen započatý den prodlení. 

11. V případě prodlení prodávajícího S dokončením opravy vtermínu dohodnutém při zahájení 
záručních oprav je kupující oprávněn požadovat Smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý 
byť jen započatý den prodlení. 

12. V případě prodlení kupujícího S úhradou faktury dle čl. III. této smlouvy je prodávající 
oprávněn po kupujícím požadovat Smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý byť jen 
započatý den prodlení. 

V. 
Záruka a reklamace 

. Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě záruku 24 měsíců na celou dodávku. 

. Záruční doba běží ode dne protokolárního předání předmětu koupě kupujícímu. 

. Záruční a pozáruční opravy provádí servis (Společnost): NAVARA ABROLLKIPPER a.s. 
Záruční opravy musí být zahájeny nejpozději do tří dnů od oznámení reklamace (závady). 

.4>*››~*- 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v souladu Správem České 
republiky, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejñování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
Znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že žádná ze skutečností v této smlouvě 
uvedených není jeho obchodním tajemstvím. 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv. ,_h_cwľ 

3. Ta O snmlouva je vyıhotovena ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní strana obdrží po 
V;/Ťıotoveníqhr 

4. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších platných právních předpisů. 

NAVARA ABROLLKIPPER a.s. 
CZ 040-18 üìší 'DS ııı`ı'.lr5v 

Znojemská ıo2f`- „Ý 44,' 

69123 Pohořelıce ' ® 
'F 'P A/



5. Nedílnou součástí této Smlouvyjer 
- příloha č. l - bližší určení předmětu koupě sjeho příslušenstvím a vybavením podle požadavků kupujícího, a 
- příloha č.2 - bližší specifikace ceny předmětu koupě 

6. Smluvní strany si tuto smlouvu před podpisem přečetly, S jejím obsahem souhlasí a rozumí jejímu textu, což stvrzují vlastnoručnímu podpisy na důkaz Svobodné vůle, která nebyla ovlivněna nátlakem či vůlí třetích osob. 
7. Nákup předmětu koupě byl schválen Radou města Vyškova usnesením č. 917-09, ze 17. schůze, konané dne 15.07.2019. 

V Pohořelicích dne 31.7.2019 Ve Vyškově dne: _ 
1 _08_ 2019 za prodávajícího za kupujícího 

ı ø ø ı ı ı v 

Zbyněk Navara r Ju 
předseda představa a S O ta Sta Ku Kuprıí smlouv MAN 8.150 

® Martin Mašek 
člen představenstva 

Kupní smlouva MAN 8.150



Příloha ě. 1 

CVVI V I V V V c h VII Blızsı urcenı predmetu koupe S je o prıs ušenstvím 
a vybavením podle požadavků kupujícího 

Předmět koupě musí splňovat požadavkv_: 

předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR, a veškeré povinné údaje 
kprovedení a vybavení včetně výjimek musí být uvedeny vosvěděení O registraci vozidla 
(technickém průkazu motorového vozidla) 

a požadavky v níže uvedených technických podmínkách: 

nákladní automobil: 
- celková hmotnost do 9 000 kg 
- barva červená, odstín RAL 3000 
- oranžový maják na kabině vozidla 
- 4x2 S uzávěrkou diferenciálu 

kontejner obytný: 
- rozměr 4500x2480x23 50 mm 
- běžné venkovní zadní dveře 
- okno v boční stěně 1200 x 900 mm 
- barva červená odstín RAL 3000 
- schůdky Závěsné 
- markýza jako součást obytné buňky (rolovací karavanová - 3,5 m) - demontovatelná 

kontejner na přepravu materiálu: 
- rozměr 4000x2000x500 mm 
- barva červená odstín RAL 3000 
- Standartní zadní dvoukřídlá vrata 

NAVARA ABROLLKIPPER a.s. 
CZ 040 48 636 'DS. ı 3r5v 
Znoıenıska 1625 W 691 23 Pohořelice ' ®



Příloha č.2 

Bližší určení ceny předmětu koupě 

Cena celkem bez DPH: 800.000,- 

DPH celkem: 168.000,- 

Cena celkem včetně DPH: 968.000; 

NAVARA ABROLLKIPPER a.s. 
CZ 040 48 0.336 PDS ının3r5\ı 
Z ` 

~ 
z "S n0|enı:kı lhz 

691 23 Pohořelice . ®


